il I! III! IIIIII 316707*456204

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от•££ 06. Л Л. Я.,

О внесении изменений в
постановление администрации
города Тулы от 25.09.2020 № 3303

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании
Устава муниципального образования городской округ город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление
администрации города Тулы от 25.09.2020 № 3303 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального
строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального
строительства» (приложение).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

/ •. Л Г, • . л
Г 9

Приложение
к постановлению

администрации города Тулы
QTfife 06 АХ)А 5 №

Изменения, которые вносятся в постановление администрации города Тулы
от 25.09.2020 № 3303 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о
планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о

завершении сноса объекта капитального строительства»

1. В преамбуле постановления после текста «на основании Устава
муниципального образования» дополнить текстом «городской округ».

2. В приложении к постановлению:
1) подпункт 14 пункта 2 исключить;
2) в подпункте 1 пункта 4 текст «непосредственно при личном

посещении в управлении градостроительства и архитектуры администрации
города Тулы,» исключить;

3) подпункт 1 пункта 5 исключить;
4) в подпунктах 1, 2 пункта 10 текст «- Инспекции Тульской области по

государственному архитектурно-строительному надзору» исключить;
5) наименование подраздела «Нормативные правовые акты,

регулирующие предоставление муниципальной услуги» в разделе II исключить;
6) пункт 12 исключить;
7) подпункт 3 пункта 51 изложить в новой редакции:
«3) обеспечивает учет уведомления и документов в соответствии с

правилами делопроизводства в день обращения заявителя.»;
8) в пункте 53:
подпункт 1 исключить;
в подпункте 2 слово «семи» заменить словом «двух»;
9) в пункте 57 текст «в АСЭД «Дело»» исключить;
10) в подпунктах 1, 2 пункта 65 текст «- Инспекции Тульской области по

государственному архитектурно-строительному надзору» исключить;
11) в подпунктах 1, 2 пункта 68 текст «- Инспекции Тульской области по

государственному архитектурно-строительному надзору» исключить;
12) подпункт 4 пункта 69 исключить;
13) подпункт 1 пункта 71 исключить;
14) раздел IV «Формы контроля за исполнением административного

регламента» исключить;
15) раздел V «Досудебное (внесудебное) обжалование заявителем

решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную
услугу, а также должностных лиц» исключить.